in tempore uisitacois
 omnem solitudinem
 uestram pientes in
 eum qui ipsi cura est
 de uobis. **ad bñ. añ.**
Quis ex uobis homo qui
 habet centum oves et si perdidit
 unam ex illis nunc dimittit
 nonaginta nouem in deserto
 et uadit ad illam que perierat
 donec inueniat illam al.
Precatione **oro**
 uerum quod dicitur be
 nignus exaudi: et quibus
 supplicandi prestat as
 fetum: tribue defensio
 nis auxilium **p. ad añ.**
añ. Que uuluer habes
 dragmas decem et si perde
 rit dragmam unam nunc ac
 cendit lucernam et euit
 domum et querit diligenter
 donec inueniat **Quia. iii.**

In illo **S. Luca.**
 f. die ihu di. suis.
Estote misericordes
 sicut et pater ueris misericors
 est. **Et el. o. b. g. iij.**

Sicut ergo quecumque
 facta uicidia que
 ignoramus quo animo
 fiant: quia et bono et malo
 fieri possunt. De quibus
 temerarium est iudicare
 maxime ut condemnemus.

Quamuis nō
 iudicemus: de
 occultis uero deo iudicari
 relinquamus. Quia et
 ipsi abscondi non possunt
 siue bona siue mala cum
 tempus aduenerit quo
 manifestentur. **iii.**

No enim sunt in quibus
 temerarium iudi
 cium cauere debemus.

cu ierua e